[image: image1.jpg]CAMARA

DE VEREADORES DE CANELA

)

Pedido de informação_____/2025
Ao
Exmo. Presidente

Felipe Caputo

Câmara de Vereadores
Canela – RS

Senhor Presidente,

A vereadora que a este subscreve em concordância com o art. 155 do Regimento Interno, usando das legais e regimentais atribuições que são inerentes ao cargo que ocupa, solicita ao Plenário desta Casa que seja encaminhado ao Poder Executivo o seguinte Pedido de Informações:

- Como está o andamento da rede trifásico que está sendo feita na localidade subindo morro do Colório para o Canastra Alta.

Justificativa:

Esta informação é de interesse da comunidade.
Canela, 04 de Janeiro de 2025.
João Silveira Port
Vereador MDB
Rua Dona Carlinda, 485. CEP: 95680-000 - Canela/RS | Fone:(54) 3282.1179 | Fone: (54) 3282.3828

[image: image1.jpg]